
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 листопада  2022  року  № 23            ХXVIII  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про дозвіл на розробку проєкту 

землеустрою по відведенню земельної 
ділянки в постійне користування  ДП 
«Баштанське лісове господарство» 

 

Керуючись статтями  55, 57, 92, 122, 123 Земельного Кодексу України та 
пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву ДП «Баштанське лісове 
господарство» про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою по 
відведенню земельної ділянки в постійне користування, враховуючи висновок 
спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл державному підприємству «Баштанське лісове 
господарство» на розробку проєкту землеустрою по відведенню земельної 
ділянки в постійне користування загальною площею до 110,0 га для ведення 
лісового господарства і пов’язаних з ним послуг на території Пісківського 
старостинського округу Баштанського району Миколаївської області відповідно 
до наданих графічних матеріалів.  

2. Надати дозвіл державному підприємству «Баштанське лісове 
господарство» на розробку проєкту землеустрою по відведенню земельної 
ділянки в постійне користування орієнтовною площею 23,0 га для ведення 
лісового господарства і пов’язаних з ним послуг на території Пісківського 
старостинського округу Баштанського району Миколаївської області відповідно 

до наданих графічних матеріалів. 
 

 

 

Міський голова                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

  

 

 

 


